Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Климов Завод»
Юхновский район
Калужской области
РЕШЕНИЕ

	Сельской Думы

От  31.01.2024 года

[bookmark: _GoBack]№  143

О признании  утратившими силу
некоторых решений Сельской
Думы МО СП «Село Климов Завод»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО сельское поселение «Село Климов Завод», Сельская Дума МО сельское поселение «Село Климов Завод» РЕШИЛА:
       1. Признать утратившими силу:
      -  Решение Сельской Думы от 03.11.2022 г №88 «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надёжности и безопасности объектов, требованиями проектной документации зданий, сооружений на территории МО сельское поселение «Село Климов Завод»;
     -  Решение Сельской Думы от 08.06.2023 г №109 «Об отмене Решения Сельской Думы от 03.11.2022 г №88 «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надёжности и безопасности объектов, требованиями проектной документации зданий, сооружений на территории МО сельское поселение «Село Климов Завод».
         2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального
    опубликования (обнародования).

Глава МО сельское поселение
« Село Климов Завод»            				                     А.Е. Баринов